ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации

Судоверфского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 30 декабря 2019 года

                                                                                     № 405
Об установлении размера платы за

содержание жилых помещений в

специализированном (государственном)

жилищном фонде в дер. Большое Андрейково

Судоверфского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  ст. 156 п.3  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации  от  29.12.2004

№ 188-ФЗ (в редакции от 03.08.2018), Федеральным законом от 29.06.2015 № 176-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 03.08.2018 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах»,  ст. 154  Жилищного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь статьей 23 Устава Судоверфского сельского поселения, на основании решения Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 25.20.2019 № 167 «Об установлении размера платы за содержание жилых помещений в специализированном (государственном) жилищном фонде в дер. Большое Андрейково Судоверфского сельского поселения», администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 01.01.2020 года размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме для нанимателей, проживающих по договору найма жилого помещения в специализированном государственном жилищном фонде Министерства обороны Российской Федерации по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, дер. Большое Андрейково,  улица Гарнизонная, дома №№ 1,2,3,4,5,  расположенные на территории Судоверфского сельского поселения, согласно приложению.
2. Считать утратившим силу с 01 января 2020 года постановление администрации Судоверфского сельского поселения от 20.02.2017 № 29 «Об установлении размера платы за содержание жилых помещений в специализированном (государственном) жилищном фонде в дер. Большое Андрейково Судоверфского сельского поселения».

3. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Судоверфского сельского поселения от 29.10.2018 № 257 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилья на территории Судоверфского сельского поселения », исключив пункт 3.
4. Обнародовать  настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения в сети интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского

сельского поселения                                                                       Н.К.Смирнова
Приложение

к постановлению администрации

Судоверфского сельского поселения

от 30.12.2019 г № 405
Плата
за содержание и ремонт жилых помещений

в дер. Большое Андрейково,

улица Гарнизонная, дома №№ 1,2,3,4,5

Судоверфского сельского поселения

с 01 января 2020 года

	№ п/п
	Вид жилья, уровень благоустройства

	Плата за 1 м2 площади жилья в месяц в руб.
(без НДС)

	1
	Квартиры в многоэтажных капитальных жилых домах, имеющих все виды благоустройства, кроме лифта и мусоропровода
(д. Большое Андрейково,  улица Гарнизонная,

жилые дома №№ 1, 2, 3, 4, 5)

	22,50